1M200118 y la cotización número 31717 emit¡da para tates efectos por .,EL PRESTADOR",
remitiéndose en cada momento al contenido de dichos documentos como si se encontrasen ¡nserto
en el presente instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los serv¡cios objeto de este Contrato es de la cantidad de
S11,312.79 (ONCE MIL TRESCIENTOS DOCE US OOLARES 79/100 USD), más ta cantidad de
$1,810.04 (MlL OCHOCIENTOS DIEZ US DOLARES 04/100 USD) correspond¡ente at tmpuesto at
Valor Agregado, dando un total a pagar de 913,122.83 (TRECE MIL CIENTO VEINTIDOS US
DOLARES 83f00 USD). La cant¡dad señalada compensará a ,,EL PRESTADOR" por tos